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»آرمان ملی« از گردشگری ایران در سال 2021 گزارش می دهد 

 وضعيت گردشگري پساكرونا؛
 -عراقي ها در صدر،
با قبل تفاوتي نكرد

  سرمایه گذاری گردشگری در روسیه و چین
ورود گردشگر از عراق 

وزیر امور خارجه:

 ارزیابی ما از دور اخير 
 مذاكرات در بغداد 

مثبت است 
   تهران از اجرایی کردن نتایج مذاکرات فیمابین 

 استقبال می کند

آرمان ملی: وزیر امور خارجه کشــورمان و فواد حسین 
وزیر امور خارجه عراق در گفت وگوی تلفنی موضوعات 
مورد علاقه دو کشور در موضوعات دوجانبه، منطقه ای و 
گفت وگو ها برای لغو تحریم ها را مورد گفت وگو و تبادل ...
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 یادداشت 2

در جامعه مان چه خبر است؟

همین صفحه  

سخــــن روز
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یادداشت 1

عبدالملکی بعد از حدود 10 ماه وزارت بر وزارتخانه ای 
که بعد از انقلاب با ترکیب وزارت کار، سازمان بهزیستی، 
سازمان بازنشستگی و سازمان تامین اجتماعی ایجاد شده 
بود و بیشتر وظیفه سیاستگذاری و هماهنگی را داشت، 
استعفا داد و اعلام کرد که به منظور هماهنگی دولت استعفا 
می دهد. اکنون باید منتظر هماهنگی بیشتر دولت بود، 

همچنین کارکنان سازمان های...

پیامدها و انتظارات استعفای وزیر رفاه

همین صفحه  

همین صفحه  

سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

مسعود دانشمند
کارشناس مسائل اقتصادی

در انتظار کالابرگ الکترونیکی

  »آرمان ملی« از بسته جدید خروج از بحران اجاره بها گزارش می دهد؛ 

بـازار اجـاره بـها در هـرج و مــرج
   لطفا فقط تورم را کنترل کنید، بسته جدید نیاز نیست

طی روزهای گذشته خبری مبنی بر اینکه دو چرخ 
آمبولانسی را در تهران پنجر کرده بودند، منتشر شده بود 
که تا آمبولانس بعدی برسد، زمان از دست رفته و کودکی با 
حال وخیم که دچار ایست قلبی تنفسی شده بود متأسفانه 
جان خود را از دست داد. بعد از آن براساس عامل پنجر 

کردن آمبولانس و جان ...

برگ  کالا  زیرساخت های  نیز  آینده  ماه  چند  تا 
الکترونیکی فراهم نخواهد شد. با توجه به مشکلات 
زیرساختی که وجود دارد، نمی توان بر روی این مساله 
حساب کرد که سیستم کوپن الکترونیک بزودی به مرحله 
اجرا در بیاید، زیرا ما در حال حاضر با سامانه های دولتی 

مشکلات زیادی داریم...

نبی اله عشقی ثانی
تحلیلگر مسائل اجتماعی

رئیس جمهور:

اقدامات دولت 
 شرایط را 
به نفع مردم رقم 
خواهد زد
   دنیا باید به ما حق بدهد 
     که نباید به آمریکایی ها 
    اعتماد کنیم

صفحه4 صفحات 6و7

    علی صوفی در گفت وگو با »آرمان ملی«:    

در جامعه مان چه خبر است؟در انتظار کالابرگ الکترونیکی قائم مقام حزب مؤتلفه:
باید به دولت برای اجرای برنامه های 

اقتصادی فرصت داد
آرمان ملی: یک فعال سیاسی اصولگرا اظهار داشت: ملت ما 
امروز شاهد دستاورد خون شهیدانی هستند که در دوران قبل 
از انقلاب و پس از آن، با مجاهدت و فداکاری زمینه استقرار 
نظام مقدس جمهوری اسلامی را فراهم کردند تا به سمت 
جامعه سازی، دولت سازی و تمدن نوین اسلامی حرکت 
کنیم حمیدرضا ترقی گفت: به رغم اینکه در طول این چهار 
دهه، جریان های حاکم بر نظام اجرایی کشور بعضا پایبندی 
لازم به امامین انقلابی نداشتند و تفکرات سکولاریستی و 
اندیشه های مغایر با فقه امام را در سر می پروراندند اما امروز 
انقلاب با هدایت های امامین انقلاب در جایگاهی متعالی از 
عرصه بین المللی قرار گرفته که دشمنان انقلاب هم انگشت 
حیرت به دهان گرفته اند. قائم مقام حزب مؤتلفه کشور  در 
بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه حزب موتلفه اسلامی 
معتقد است باید از مسئولان خدمتگزار و صادق به کشور تقدیر 
و از کسانی که با ترک فعل، غرب گرایی و... مشکلاتی را برای 
کشور ایجاد کرده اند، بازخواست کرد، عنوان کرد: همچنین این 
تشکیلات معتقد است که باید از نصب مدیران اجرایی که در به 
وجود آوردن شرایط موجود در کشور نقش داشتند، پرهیز کرد. 
وی تصریح کرد: معتقدیم که باید به دولت سیزدهم فرصت داد، 
چرا که همچنان که توانست با مدیریت و تدبیر بر ویروس کرونا 
غلبه پیدا کند، بر مشکلات و بحران های اقتصادی و معیشتی 
هم غلبه پیدا خواهد کرد و با جراحی اقتصادی و اصلاح نظام 
اقتصادی کشور، طعم شیرین عدالت و رفاه و آسایش را برای 
مردم ایران پدید بیاورد. قائم مقام حزب مؤتلفه کشور در 
خاتمه سخنان خود با بیان اینکه موتلفه اسلامی معتقد است 
که کار گروهی و تشکیلاتی و فعالیت حزبی برای تداوم انقلاب 
و رسیدن انقلاب به هدف و آرمان ها یک ضرورت اجتناب ناپذیر 
است، تاکید کرد: البته اما نه هر حزبی، بلکه حزبی که دعوت 
به خدا بکند نه دعوت به خود و بتواند زمینه های رشد جامعه 

را فراهم کند.

 علت بیشتر مشکلات قضائی مردم 
ناآگاهی از قوانین است

آرمان ملی: دادستان کل کشور در بازدید از دادسرای قم، 
بسیاری از مشکلات حقوقی مردم را ناشی از ناآگاهی نسبت به 
قوانین دانست و گفت: رسانه ها ظرفیتی مناسب برای ارتقای 
دانش عمومی در این زمینه هستند. حجت الاسلام والمسلمین 
محمدجعفر منتظری،  دیروز در حاشیه سفر رئیس دستگاه 
قضا به قم، رسیدگی به شکایات مردم در کمترین زمان ممکن 
را از وظایف ذاتی قوه قضائیه دانست و افزود: بیشتر مشکلاتی 
که تبدیل به پرونده های قضائی می شود ناشی از ناآگاهی مردم 
از قوانین است. دادستان کل کشور بر فرهنگ سازی و آموزش 
همگانی قوانین در بین جامعه تاکید کرد و افزود: صدا وسیما و 
رسانه ها ظرفیتی هستند که می توانند نیازهای آموزشی مردم 
در موضوع قوانین را رفع کنند. دادستان کل کشور، ارتقای 
دانش عمومی مردم از قوانین حقوقی را سبب کمتر شدن 
هزینه ها و کمک رسانی به مردم در روند دادرسی بیان کرد. 
وی با اشاره به حضور ریاست قوه قضائیه و مسئولان و معاونان 
این قوه در استان قم، گفت: سرکشی به شعب، دیدار با قضات و 

کارمندان اداری از دیگر برنامه های این سفر در قم بود.

تا چند ماه آینده نیز زیرساخت های کالا برگ الکترونیکی 
فراهم نخواهد شد. با توجه به مشکلات زیرساختی که وجود 
دارد، نمی توان بر روی این مساله حساب کرد که سیستم کوپن 
الکترونیک بزودی به مرحله اجرا در بیاید، زیرا ما در حال حاضر 
با سامانه های دولتی مشکلات زیادی داریم. بنابراین اینکه اعلام 
شود، تا شهریور ماه مشکلات در این زمینه از بین خواهد رفت، 
به نظر صحبت چندان دقیقی نیست. با توجه به اینکه جامعه 
هدف اصلی کالابرگ الکترونیکی، اقشار ضعیف و فرودست 
هستند که برخی از این اقشار در مناطق محروم و دور افتاده 
به خصوص روستا ها زندگی می کنند، امکانات مربوط به ارتباطات 
و الکترونیک در این مناطق به هیچ عنوان مناسب نیست، بنابراین 
این مشکل ظرف سه ماه به هیچ عنوان قابل حل نیست، از سوی 
دیگر در فصل تابستان ما با قطعی برق روبه رو هستیم، که این 
موضوع مشکل ایجاد خواهد کرد، در اجرای طرح کالا برگ 
الکترونیکی آن هم در فصل تابستان، زیرا قطعی برق باعث مختل 
شدن سامانه ها و معطلی و سردرگمی مردم خواهد شد. بر این 
اساس و برای رفع مشکل باید، به سمت کالا برگ کاغذی همانند 
آنچه در دهه های پیشین اجرایی شد رفت، زیرا اولا تجربه اجرای 
آن وجود دارد و ثانیا شیوه عمل آن برای مردم مشخص است و 
دولت برای اجرای آن دردسری ندارد، دولت به عنوان مثال کوپن 
روغن را اعلام می کند و مردمی که کوپن به آن ها تعلق گرفته، 
کالای یارانه ای خود را دریافت می کنند بدون هیچ مشکلی، 
بنابراین با توجه به شرایط موجود زیر ساخت های کالابرگ 
الکترونیکی به این زودی فراهم نخواهد شد و دولت برای اینکه 
زمان را از دست ندهد، باید به سمت اجرای کالا برگ کاغذی پیش 
برود.  ادامه پرداخت یارانه نقدی ۳00 و ۴00 هزار تومانی با دو 
مشکل عمده روبه رو است. در وهله اول با توجه به حجم این منابع 
که قرار است هر ماه به مردم پرداخت شود، نقدینگی عظیمی 
را در جامعه پمپاژ می کند که همین موضوع عاملی در جهت 
افزایش تورم عمل خواهد کرد و عملا هدفی که یارانه برای آن 
پرداخت خواهد شد، یعنی جبران هزینه های ناشی از حذف ارز 
۴۲00 تومانی از بین می رود. در وهله دوم نیز با توجه به اینکه ارز 
اختصاص یافته به کالا های اساسی از ۴۲00 تومان به بالای ۲۵ 
هزار تومان یعنی ارز نیمایی افزایش پیدا کرده، طبیعتا برای جبران 
این افزایش درآمدها نیز باید افزایش یابد. بنابراین بهتر است که از 
سیستم کوپنی استفاده شود، تا هم دیگر تورم جدیدی خلق نشود 
و هم مردم با دریافت کالا های اساسی به قیمت دولتی، هزینه های 

زندگی خود را قدری مدیریت کنند. 

طی روزهای گذشته خبری مبنی بر اینکه دو 
چرخ آمبولانسی را در تهران پنجر کرده بودند، 
منتشر شده بود که تا آمبولانس بعدی برسد، 
زمان از دست رفته و کودکی با حال وخیم که 
دچار ایست قلبی تنفسی شده بود متأسفانه 
جان خود را از دست داد. بعد از آن براساس عامل 
پنجر کردن آمبولانس و جان باختن دختربچه 
بیمار براساس گزارشی که منتشر شد، راننده 
اتوبوسی بوده که شناسایی و دستگیر شده است. 
این اتفاق را می خواهم بهانه کنم و به این موضوع 
بپردازم که واقعا چه مان شده و چرا اینگونه داریم 
رفتار می کنیم؟ اینکه می گویم چرا اینگونه داریم 
رفتار می کنیم، منظورم عمدتا متکی بر رفتارهای 
فردی نیست. بدون شک تاثیر ساختار اجتماعی 
جامعه، همه اینها تاثیرگذار است که چنین اتفاقی 
می افتد. آنجا که رومینا توسط پدرش با داس 
سر بریده می شود، طبیعتا نقش آن ساختار و 
فشارهای اجتماعی و فرهنگی غیرقابل انکار 
است. یا در مورد بابک خرمدین که پدر و مادری 
پسر و دختر و دامادشان را با مشارکت همدیگر 
به قتل می رسانند. یا در مورد خوزستان اتفاقی 
که برای مونا افتاد آنهم بخش عمده اش برگرفته 
از فشارهای فرهنگی بوده که در آن ساختار و 
محیطی که افراد زندگی می کردند، وارد می کرده 
است. یا اتفاقی که در کوهدشت رخ داد باز هم 
مصداق دیگری از همین موضوع است. وقتی 
اطرافمان را نگاه می کنیم، یا زورگیری هایی که 
انجام می شود در قالب طرح برخورد با اراذل و 
اوباش که اخیرا هم شروع شده این سوال را مطرح 
می سازد که این اراذل و اوباش کجا بودند و در کدام 
مدرسه، محیط و بستر فرهنگی و اجتماعی زیست 
کرده اند؟ پای کدام تلویزیون و درس کدام معلم 
و مدرسه و دانشگاه بوده اند؟ واقعیت این است که 
در همین جامعه داریم زندگی می کنیم و بخشی 
محصول همین جامعه هستند. البته نمی خواهم 
همه عوامل را به جامعه و اجتماع تقلیل دهم 
بلکه هم فرد مهم است، هم خانواده مهم است و 
هم جامعه مهم است اما وقتی امروز رفتارهایی را 
می بینیم، این رفتارها حامل یک پیام است که نظم 
زندگی مان به هم خورده، نظم روابط اجتماعی مان 
به هم خورده، نظم رعایت حقوق شهروندی مان 
به هم خورده، نشان دهنده این است که تحت 
تاثیر شرایطی که درجامعه وجود دارد، ما اقدام 
به رفتارهایی می کنیم، کنش هایی از خودمان 
نشان می دهیم که پذیرش آن برای مردم و افکار 
عمومی آسان نیست. اینکه یک راننده اتوبوس دو 
چرخ آمبولانس را پنچر می کند، چه معنایی دارد؟ 
این درحالی است که همه دنیا می دانند و حتی 

در جنگ ها تلاش بر این است که آمبولانس ها 
به دلیل ویژگی خاصی که دارند، ایمن باشند. 
براساس گزارشی که آقای صالحی، دادستان تهران 
به رسانه ها داده بودند، اشاره کردند که راننده 
اتوبوس دستگیر شده است. یا افرادی که گوشت 
حیوان حرام را در رستوران ها سرو می کنند. 
کسانی که احتکار می کنند یا افرادی که قیمت 
کالا را تغییر داده و تاریخ جدید ثبت می کنند 
تا اقلام را گرانتر به مردم بفروشند، همه اینها 
علامت سوال های جدی است. خوی انسانی دارد 
کمرنگ می شود و البته که در این میان به همه 
کسانی که اخلاق مدار هستند و به دیگران کمک 
می کنند، تعظیم می کنم ولی واقعیت غیرقابل 
انکار اتفاقاتی که است که دارد می افتد. زورگیری 
در کنار کلاهبرداری هایی که انجام می شود، همه 
اینها نشان دهنده شیوع یکسری رفتارهایی است 
که مورد پذیرش جامعه و افکار عمومی نیست. لذا 
باید نگران باشیم، نگران باشیم که آنچه الان داریم 
مشاهده می کنیم نه با مبانی دینی ما همخوانی 
دارد و نه با مبانی فرهنگی ما و نه با انتظاری 
که از یک انسان می رود، همخوانی دارد لذا این 
نوع اتفاقات نشانه های خوبی نیست. در مورد 
آمبولانس، رومینا یا قتل خرمدین خیلی ها حتی 
باورشان نمی شد که ما شاهد چنین رفتارهایی 
باشیم. مگر می شود پدر و مادری فرزندان و داماد 
خود را بکشند و صدایش را هم در نیاورند؟ مگر 
کسی هست که نداند آمبولانس چه کارکردهایی 
دارد و به راحتی رفتاری را نشان می دهد که 
افکار عمومی جریحه دار می شود. گرچه معتقدم 
همین آدمی هم که چنین رفتاری را دارد، آدمی 
که قتلی را انجام می دهد، خودش هم قربانی 
است. خودش هم قربانی شرایطی است که در 
آن قرار گرفته است. اینکه اصرار دارم بر این 
موضوع تکرار ورزم که محیط و خیلی چیزهای 
دیگر تاثیرگذار است از این باب است که این 
موضوعات را به رفتارهای فردی تقلیل ندهیم. 
لذا معتقدم ساختار اجتماعی و بستر فرهنگی 
که در جامعه وجود دارد، گاهی مواقع ممکن 
است شرایطی را به وجود بیاورد مثل قتل مونا یا 
رومینا یا قتل هایی از این دست که داریم. گاهی 
مواقع خودخواهی یا زیاده خواهی می تواند تاثیر 
بگذارد که ما شاهد رفتارهایی از این دست باشیم 
که از انسانیت فاصله دارند. طبیعتا مدیریت و 
برنامه ریزی و سیاستگذاری بهتر و همچنین 
شناسایی بسترهایی که می تواند عامل محافظت 
کننده باشد برای پیشگیری از چنین رفتارهایی، 
آموزش مهارت های ارتباطی شاید یک جاهایی 
بتواند به کاهش رفتارهایی از این دست کمک 
کند. در پایان تاکید می کنم که ارتقای سواد 
سلامت روانی و اجتماعی خیلی جاها می تواند 
کمک کند تا ما در جامعه با رفتارهایی از این 

دست کمتر مواجه باشیم. 

مسعود دانشمند
کارشناس مسائل اقتصادی

سیدحسن موسوی چلک
 رئیس انجمن مددکاران 

اجتماعی ایران

پیامدها و انتظارات استعفای وزیر رفاه

عبدالملکی بعد از حدود 10 ماه وزارت بر وزارتخانه ای که بعد از 
انقلاب با ترکیب وزارت کار، سازمان بهزیستی، سازمان بازنشستگی و 
سازمان تامین اجتماعی ایجاد شده بود و بیشتر وظیفه سیاستگذاری و 
هماهنگی را داشت، استعفا داد و اعلام کرد که به منظور هماهنگی دولت 
استعفا می دهد. اکنون باید منتظر هماهنگی بیشتر دولت بود، همچنین 
کارکنان سازمان های زیرمجموعه این وزارتخانه در انتظار تغییر امروز و 
فردای مدیرانشان هستند. رئیس جمهور محترم چند ماه قبل در جلسه 
شورای عالی رفاه و تامین اجتماعی دستوراتی برای کاهش فقر، حذف 
فاصله طبقاتی و بهبود وضعیت معیشت مردم داد و اعلام کرد راهکار 
اصلی برای رفع فقر، اصلاح شاخص ها و زیرساخت ها برای رسیدن به 
عدالت اجتماعی است و اضافه نمود که توزیع عادلانه ظرفیت ها و امکانات 
کشور برای رسیدن به »عدالت اجتماعی پایدار« ضروری است و بسترهای 
فقر و بی عدالتی باید اصلاح شود و درخواست کردند که برنامه ای عاجل 
و فوری برای رفع فقر مطلق ارائه شود و یاد آور شدند که هیچ برنامه ای در 
دولت سیزدهم نباید باعث ایجاد و تشدید فشار اقتصادی بر آحاد جامعه 
شود. اینجانب در همان زمان در یادداشتی در روزنامه »آرمان ملی« نوشتم 
دستورات و اظهارات رئیس جمهور محترم در جلسه شورای عالی رفاه و 
تامین اجتماعی وقتی تبدیل به طرح و برنامه عملیاتی شود ارزشمند است 
تا مردم از ثمرات و نتایج آن برخوردار شوند، در غیر این صورت فقط در 
سوابق شورای عالی باقی خواهد ماند. اکنون چند ماه از آن زمان سپری 
شده است، وزیر مربوطه قبل از آنکه بتواند برای عملیاتی کردن آن نظرات 
کاری انجام بدهد، استعفا کرد در حالی که مردم در انتظار نتایج جلسه 
شورای عالی هستند، مسئولیتی که اکنون اجرایش با وزیر جدیدی است 
که خواهد آمد، امید است در برنامه ای که وزیر جدید به مجلس ارائه 
خواهد داد، مورد عنایت قرار گیرد. حذف ارز ترجیحی و اجرای طرح توزیع 
کالابرگ و پرداخت یارانه معیشتی متأسفانه پیآمدهایی همراه داشته است 
زیرا علاوه بر چند قلم کالایی که دولت خود با افزایش آن موافقت کرده بود 
باعث افزایش کالاهای زیادی شد که در آغاز تصور نمی شد. سوال دیگری 
که در اذهان مردم مطرح است و وزارت رفاه هم در آن ذی مدخل است 
این است که چرا د ولت افزایش ۳۸درصدی برای حقوق بگیران مشمول 
قانون تامین اجتماعی که منبع آن را معمولا دستگاه های دولتی پرداخت 
نمی کنند پیش بینی کرده است ولی برای کارکنان دولت که منابع آن را 
خودش تامین می کند، فقط افزایش 10 درصدی منظور کرده است؟ دلیل 
این تفاوت چیست؟ با توجه به مسئولیت ها و وظایف شورای عالی رفاه و 
تامین اجتماعی و ضرورت های هماهنگی در تصمیمات دولت و گذشت 
زمان کافی، انتظار می رود برای روشن شدن اذهان در مورد چگونگی 
عملیاتی شدن دستورات رئیس جمهور در شورای عالی رفاه و تامین 

اجتماعی و دیگر مواردی که یادآور گردید، توضیحات لازم ارائه شود. 

 با تاکید بر لزوم »اقدامات ترکیبي« 
در برابر ناهنجاري هاي اجتماعي 

صورت گرفت

انتقاد صریح از 
کمبود بودجه 

دستگاه قضا
   بودجه سالانه دستگاه قضائی 

برابر با بودجه یک ماه یک سازمان 
یک وزارتخانه است

آرمان ملی: رئیس دستگاه قضا 
در جلسه شــورای اداری استان 
قم با بیان اینکه برخی بخش های 
دادگستری ها در نقاط مختلف 
به واســطه میزان امکاناتی که 
دارند، در  شــان مردم نیســت، 
گفت: بودجه ســالانه دستگاه 
قضائی برابر با بودجــه یک ماه 
یک سازمان وابســته به یک ...

نبی اله عشقی ثانی
تحلیلگر مسائل اجتماعی

بررسی دلایل تعیین تکلیف اینماد در 
 کارگروه اقتصاد دولت نشان می دهد؛ 

تضاد در نفس قانون 
تسهیل کسب و کارهای 

دیجیتال

صفحه 2

 وزير شعاری  رفت؛ 
وزير برنامه محور بيايد...

    عبدالملکی رویکرد احمدی نژاد را دنبال می کرد  
     برخی وزرا سهمیه برخی طیف های اصولگرایی بود   

     ناهماهنگی در تیم اقتصادی  
   دلیل استعفای عبدالملکی بود

آمادگی ارمنستان برای تاسیس سرکنسولگری در تبریز
آرمان ملی: »آلن سیمونیان« رئیس 
مجلس ملی جمهوری ارمنستان که به دعوت 
رئیس مجلس شورای اسلامی به تهران سفر 
کرده است با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه کشورمان ملاقات کرد. در این دیدار 
امیرعبداللهیان, ارمنستان را کشور دوست 
و همسایه مهم جمهوری اسلامی ایران 

خواند و با استناد به مناسبات سیاسی سطح 
عالی دوکشور بر لزوم توسعه همکاری های 
اقتصادی و بهره گیری از ظرفیت های متنوع 
دوکشور تاکید کرد و آمادگی جمهوری 
اسلامی ایران را برای ارتقای مبادلات تجاری 
با ارمنستان تا سطح یک میلیارد دلار در سال 
اعلام کرد.  وزیر امور خارجه کشورمان در 

بخش دیگری انرژی و حمل و نقل را دو حوزه 
مهم همکاری دو کشور خواند و ارمنستان را 
بخش لاینفک کریدور بین المللی »کریدور 
خلیج فارس دریای سیاه« دانست و از آمادگی 
شرکت های ایرانی برای تکمیل طرح های 
زیر بنایی ارمنستان به ویژه در حوزه حمل 

و نقل خبر داد.

آرمان ملی:  صنعت توریسم به شــرایط سابق بازگشته و 
مرزهای ایران برروی گردشــگران خارجی باز شده است. 
با وجود همه اصلاحات یــا وعده هایی کــه وزیر میراث 
فرهنگی و گردشگری ارائه داده، بازهم شاهد آن هستیم ...


